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No 24 LEBAILLE JÉRÔME

Pass 28 2:19.410 1 2:19.410 *

Pass 51 4:25.818 2 2:06.408 *

Pass 79 6:32.760 3 2:06.942

Pass 106 8:39.555 4 2:06.795

Pass 134 10:43.519 5 2:03.964 *

Pass 161 12:47.759 6 2:04.240

Pass 187 14:54.528 7 2:06.769

Pass 213 16:59.940 8 2:05.412

Pass 240 19:03.297 9 2:03.357 *

No 26 SAUVAGE ALEXIS

Pass 12 2:06.615 1 2:06.615 *

Pass 36 4:05.287 2 1:58.672 *

Pass 61 6:04.275 3 1:58.988

Pass 89 8:02.645 4 1:58.370 *

Pass 116 10:01.161 5 1:58.516

Pass 142 11:57.691 6 1:56.530 *

Pass 169 13:55.730 7 1:58.039

Pass 194 15:55.036 8 1:59.306

Pass 221 17:57.271 9 2:02.235

No 83 BORE PAUL

Pass 23 2:14.672 1 2:14.672 *

Pass 52 4:26.488 2 2:11.816 *

Pass 82 6:34.807 3 2:08.319 *

Pass 108 8:42.712 4 2:07.905 *

Pass 136 10:54.137 5 2:11.425

Pass 163 12:57.237 6 2:03.100 *

Pass 190 14:58.823 7 2:01.586 *

Pass 215 17:02.482 8 2:03.659

Pass 242 19:07.075 9 2:04.593

No 92 FRANCOIS KEVIN

Pass 24 2:15.140 1 2:15.140 *

Pass 49 4:23.189 2 2:08.049 *

Pass 78 6:32.382 3 2:09.193

Pass 114 9:40.204 4 3:07.822

No 94 SOLLET BENOIT

Pass 22 2:13.791 1 2:13.791 *

Pass 53 4:27.064 2 2:13.273 *

Pass 80 6:33.744 3 2:06.680 *

Pass 111 9:00.987 4 2:27.243

Pass 138 11:06.501 5 2:05.514 *

Pass 165 13:09.256 6 2:02.755 *

Pass 191 15:12.190 7 2:02.934

Pass 217 17:15.421 8 2:03.231

Pass 243 19:18.838 9 2:03.417

No 116 MERILLON DAMIEN

Pass 16 2:09.862 1 2:09.862 *

Pass 42 4:12.263 2 2:02.401 *

Pass 69 6:17.320 3 2:05.057

Pass 96 8:21.760 4 2:04.440

Pass 125 10:28.127 5 2:06.367

Pass 152 12:30.229 6 2:02.102 *

Pass 178 14:31.647 7 2:01.418 *

Pass 206 16:37.273 8 2:05.626

Pass 234 18:42.731 9 2:05.458

No 132 AMPIOT YOHANN

Pass 10 2:06.209 1 2:06.209 *

Pass 40 4:10.690 2 2:04.481 *

Pass 67 6:13.697 3 2:03.007 *

Pass 93 8:15.836 4 2:02.139 *

Pass 122 10:18.860 5 2:03.024

Pass 150 12:22.305 6 2:03.445

Pass 176 14:24.808 7 2:02.503

Pass 204 16:35.676 8 2:10.868

Pass 233 18:42.243 9 2:06.567

No 156 NIZARD THIERRY

Pass 30 2:24.540 1 2:24.540 *

Pass 57 4:43.249 2 2:18.709 *

Pass 85 6:58.364 3 2:15.115 *

Pass 112 9:15.745 4 2:17.381

Pass 140 11:30.460 5 2:14.715 *

Pass 168 13:47.678 6 2:17.218

Pass 199 16:07.137 7 2:19.459

Pass 229 18:27.260 8 2:20.123

No 181 MARION THIERRY

Pass 5 2:02.686 1 2:02.686 *

Pass 33 4:04.140 2 2:01.454 *

Pass 63 6:06.176 3 2:02.036

Pass 91 8:09.691 4 2:03.515

Pass 120 10:13.422 5 2:03.731

Pass 147 12:13.565 6 2:00.143 *

Pass 174 14:15.452 7 2:01.887

Pass 201 16:16.208 8 2:00.756

Pass 227 18:17.615 9 2:01.407

No 184 CUISINIER ALEXIS

Pass 17 2:10.584 1 2:10.584 *

Pass 48 4:21.596 2 2:11.012

Pass 76 6:27.353 3 2:05.757 *

Pass 105 8:32.160 4 2:04.807 *

Pass 133 10:35.563 5 2:03.403 *

Pass 160 12:39.932 6 2:04.369

Pass 185 14:49.409 7 2:09.477

Pass 211 16:53.978 8 2:04.569

Pass 239 18:59.145 9 2:05.167



Championnat de ligue - OPEN
1ère Manche - Groupe B
Historique de la course

AFC Micro Page 2/3 Le 17/10/2021 à 15:37
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 196 GASPAR VINCENT

Pass 13 2:07.435 1 2:07.435 *

Pass 39 4:09.759 2 2:02.324 *

Pass 75 6:24.524 3 2:14.765

Pass 103 8:30.082 4 2:05.558

Pass 132 10:34.525 5 2:04.443

Pass 159 12:39.416 6 2:04.891

Pass 184 14:45.716 7 2:06.300

Pass 210 16:50.925 8 2:05.209

Pass 237 18:54.856 9 2:03.931

No 215 DIAS JONATHAN

Pass 8 2:04.392 1 2:04.392 *

Pass 37 4:06.976 2 2:02.584 *

Pass 65 6:07.353 3 2:00.377 *

Pass 92 8:09.712 4 2:02.359

Pass 119 10:08.083 5 1:58.371 *

Pass 146 12:06.347 6 1:58.264 *

Pass 172 14:05.360 7 1:59.013

Pass 198 16:04.476 8 1:59.116

Pass 224 18:04.118 9 1:59.642

No 218 LE THUAUT BRICE

Pass 3 1:55.500 1 1:55.500 **

Pass 31 3:51.080 2 1:55.580

Pass 59 5:50.134 3 1:59.054

Pass 87 7:46.457 4 1:56.323

Pass 115 9:42.403 5 1:55.946

Pass 141 11:40.896 6 1:58.493

Pass 166 13:39.543 7 1:58.647

Pass 193 15:37.456 8 1:57.913

Pass 220 17:37.277 9 1:59.821

No 232 JACQUEMART THOMAS

Pass 9 2:05.143 1 2:05.143 *

Pass 38 4:08.269 2 2:03.126 *

Pass 66 6:10.481 3 2:02.212 *

Pass 94 8:16.799 4 2:06.318

Pass 123 10:19.618 5 2:02.819

Pass 151 12:23.184 6 2:03.566

Pass 177 14:26.332 7 2:03.148

Pass 203 16:31.250 8 2:04.918

Pass 230 18:34.889 9 2:03.639

No 246 CAILLE JULIAN

Pass 19 2:11.826 1 2:11.826 *

Pass 43 4:16.411 2 2:04.585 *

Pass 71 6:22.241 3 2:05.830

Pass 100 8:27.700 4 2:05.459

Pass 130 10:32.288 5 2:04.588

Pass 156 12:35.752 6 2:03.464 *

Pass 181 14:38.538 7 2:02.786 *

Pass 208 16:40.341 8 2:01.803 *

Pass 235 18:43.639 9 2:03.298

No 253 FAUDOT NIKOLA

Pass 20 2:12.570 1 2:12.570 *

Pass 44 4:16.586 2 2:04.016 *

Pass 70 6:19.727 3 2:03.141 *

Pass 97 8:22.022 4 2:02.295 *

Pass 126 10:28.778 5 2:06.756

Pass 153 12:30.575 6 2:01.797 *

Pass 179 14:32.198 7 2:01.623 *

Pass 205 16:36.035 8 2:03.837

Pass 231 18:35.533 9 1:59.498 *

No 323 ATTIAS MATHIEU

Pass 7 2:03.856 1 2:03.856 *

Pass 35 4:04.648 2 2:00.792 *

Pass 62 6:04.718 3 2:00.070 *

Pass 99 8:26.155 4 2:21.437

Pass 127 10:29.721 5 2:03.566

Pass 157 12:36.312 6 2:06.591

Pass 189 14:58.550 7 2:22.238

Pass 218 17:18.257 8 2:19.707

Pass 244 19:24.948 9 2:06.691

No 391 VALIN ANTOINE

Pass 15 2:08.221 1 2:08.221 *

Pass 56 4:34.061 2 2:25.840

Pass 83 6:35.139 3 2:01.078 *

Pass 109 8:42.745 4 2:07.606

Pass 139 11:30.239 5 2:47.494

Pass 167 13:43.842 6 2:13.603

Pass 195 15:57.724 7 2:13.882

Pass 225 18:11.090 8 2:13.366

No 659 MOREAU TCHEKY

Pass 18 2:11.093 1 2:11.093 *

Pass 45 4:17.365 2 2:06.272 *

Pass 74 6:24.071 3 2:06.706

Pass 102 8:28.744 4 2:04.673 *

Pass 131 10:33.577 5 2:04.833

Pass 158 12:37.321 6 2:03.744 *

Pass 183 14:41.896 7 2:04.575

Pass 209 16:45.295 8 2:03.399 *

Pass 236 18:52.083 9 2:06.788

No 670 LEVERGNE PAUL

Pass 11 2:06.302 1 2:06.302 *

Pass 54 4:29.859 2 2:23.557

Pass 77 6:31.297 3 2:01.438 *

Pass 104 8:30.597 4 1:59.300 *

Pass 129 10:31.953 5 2:01.356

Pass 155 12:31.943 6 1:59.990

Pass 180 14:37.094 7 2:05.151

Pass 207 16:39.595 8 2:02.501

Pass 232 18:40.229 9 2:00.634
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No 717 DENIZET MICHAEL

Pass 4 1:58.670 1 1:58.670 *

Pass 32 3:58.775 2 2:00.105

Pass 60 6:00.938 3 2:02.163

Pass 88 8:02.377 4 2:01.439

Pass 117 10:02.849 5 2:00.472

Pass 143 12:02.761 6 1:59.912

Pass 170 14:02.936 7 2:00.175

Pass 196 16:03.160 8 2:00.224

Pass 222 18:01.862 9 1:58.702

No 729 JARRIGE CHRISTOPHE

Pass 26 2:17.369 1 2:17.369 *

Pass 50 4:24.929 2 2:07.560 *

Pass 81 6:34.120 3 2:09.191

Pass 107 8:41.662 4 2:07.542 *

Pass 135 10:46.982 5 2:05.320 *

Pass 162 12:51.596 6 2:04.614 *

Pass 188 14:57.448 7 2:05.852

Pass 214 17:01.924 8 2:04.476 *

Pass 241 19:06.561 9 2:04.637

No 732 BRIDAY MATHIEU

Pass 27 2:18.708 1 2:18.708 *

Pass 55 4:30.080 2 2:11.372 *

Pass 84 6:40.462 3 2:10.382 *

Pass 110 8:49.320 4 2:08.858 *

Pass 137 10:58.953 5 2:09.633

Pass 164 13:08.625 6 2:09.672

Pass 192 15:18.616 7 2:09.991

Pass 219 17:27.866 8 2:09.250

Pass 246 19:37.945 9 2:10.079

No 828 GALLET LORIS

Pass 14 2:07.794 1 2:07.794 *

Pass 41 4:10.960 2 2:03.166 *

Pass 68 6:14.106 3 2:03.146 *

Pass 95 8:17.034 4 2:02.928 *

Pass 121 10:18.239 5 2:01.205 *

Pass 148 12:16.323 6 1:58.084 *

Pass 173 14:13.817 7 1:57.494 *

Pass 200 16:13.939 8 2:00.122

Pass 226 18:15.081 9 2:01.142

No 925 VANHEE AYMERIC

Pass 6 2:03.182 1 2:03.182 *

Pass 34 4:04.553 2 2:01.371 *

Pass 64 6:06.560 3 2:02.007

Pass 90 8:07.892 4 2:01.332 *

Pass 118 10:06.760 5 1:58.868 *

Pass 144 12:04.327 6 1:57.567 *

Pass 171 14:04.052 7 1:59.725

Pass 197 16:03.698 8 1:59.646

Pass 223 18:02.131 9 1:58.433

No 928 PAYNOT JULIEN

Pass 21 2:13.063 1 2:13.063 *

Pass 46 4:17.923 2 2:04.860 *

Pass 73 6:23.446 3 2:05.523

Pass 101 8:27.985 4 2:04.539 *

Pass 128 10:30.727 5 2:02.742 *

Pass 154 12:31.119 6 2:00.392 *

Pass 186 14:53.477 7 2:22.358

Pass 212 16:55.007 8 2:01.530

Pass 238 18:56.492 9 2:01.485

No 972 DANLOUX LAURENT

Pass 29 2:23.991 1 2:23.991 *

Pass 58 4:51.364 2 2:27.373

Pass 86 7:13.758 3 2:22.394 *

Pass 113 9:37.267 4 2:23.509

Pass 145 12:05.619 5 2:28.352

Pass 182 14:39.646 6 2:34.027

Pass 216 17:09.877 7 2:30.231

Pass 245 19:36.741 8 2:26.864

No 977 VANHEE MORGAN

Pass 25 2:15.584 1 2:15.584 *

Pass 47 4:18.832 2 2:03.248 *

Pass 72 6:22.721 3 2:03.889

Pass 98 8:22.706 4 1:59.985 *

Pass 124 10:22.359 5 1:59.653 *

Pass 149 12:20.162 6 1:57.803 *

Pass 175 14:19.385 7 1:59.223

Pass 202 16:18.337 8 1:58.952

Pass 228 18:19.082 9 2:00.745


